Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 2012 г. №

О внесении изменений в решение
Думы города от 20.09.2011 № 79-V
ДГ «О прогнозном плане
приватизации муниципального
имущества на 2012 год» и
утверждении условий
приватизации муниципального
имущества (оборудование
телефонной связи)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»
(в редакции от 07.12.2011), решением Думы города от 07.10.2009
№ 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности» (в редакции от
27.06.2012 № 207-УДГ), рассмотрев документы, предоставленные
Администрацией города по приватизации муниципального имущества, Дума
города РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города от 20.09.2011 № 79-V ДГ
«О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2012 год»
(в редакции от 25.11.2011 № 108-V ДГ), дополнив приложение 3 к
прогнозному плану приватизации муниципального имущества на 2012 год
частью 30:

Оборудование Ханты-Мансийский Оборудование
телефонной связи: автономный округ-

30. - АТС «КВАНТ» на Югра, г. Сургут, ул. 30 30. 1 024 абонентских
номера;
- АТС «КВАНТ» на 720

лет Победы, д. 32

абонентских номеров;
- аппарат телетайп РТА-
80;
- коммутационное
оборудование;
- ЦУУ Планета;
- аппаратура ИКМ-30-С4
(2 комплекта);
- ИКМ-30;
- ИКМ-62.

2. Утвердить условия приватизации муниципального имущества
согласно приложению к настоящему решению.

3. Администрации города осуществить приватизацию муниципального
имущества в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Председатель Думы города С.А. Бондаренко